Consultorios Jurídicos de Río Negro y Purranque. 

- 40 hrs. Semanales - 160 horas mensuales, distribuidas 96 en Río Negro y 64 en 

Purranque. 

6. SUELDO BASE MENSUAL: 

Consultorio Jurídico de Futaleufú 

- Plazo Indefinido $ 863.832.- (ochocientos sesenta y tres mil ochocientos treinta y dos 

pesos). 

- Plazo Fijo $ 777.449.- (setecientos setenta y siete mil cuatrocientos cuarenta y nueve 

pesos). 

Consultorio Jurídico de Frutillar: 

- Plazo Indefinido $ 431.916.- (cuatrocientos treinta y un mil novecientos dieciséis pesos). 

- Plazo Fijo $ 388.724.- (trescientos ochenta y ocho mil setecientos veinticuatro pesos). 

Consultorio Jurídico de Puerto Montt. 

- Plazo Indefinido $ 863.832.- (ochocientos sesenta y tres mil ochocientos treinta y dos 

pesos). 

- Plazo Fijo $ 777.449.- (setecientos setenta y siete mil cuatrocientos cuarenta y nueve 

pesos). 

Consultorio Jurídico de Los Muermos. 

- Plazo Indefinido $ 431.916.- (cuatrocientos treinta y un mil novecientos dieciséis pesos). 

- Plazo Fijo $ 388.724.- (trescientos ochenta y ocho mil setecientos veinticuatro pesos). 

Consultorio Jurídico de Río Negro y Purranque. 

- Plazo Indefinido $ 863.832.- (ochocientos sesenta y tres mil ochocientos treinta y dos 

pesos). 

- Plazo Fijo $ 777.449.- (setecientos setenta y siete mil cuatrocientos cuarenta y nueve 

pesos). 

7. PARA PARTICIPAR DEBERÁN CUMPLIR CON LOS SIGUIENTES REQUISITOS: 

7.1 El/la postulante deberá encontrarse en alguna de las siguientes situaciones, de 

acuerdo con el orden de prelación que se establece a continuación: 

7.2 Contar con título técnico de Secretaria/o, Asistente Judicial, Titulo técnico